
č. smlouvy objednatele:
ev &:

Smlouva o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012

Smluvní strany :

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČO:

Mě t T
,

A t í D řák 335 Turnov, 511 01

276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

Zhotovitel:
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČO:

Matěj Horáček
Kruh 158, 514 01 Jilemnice

88727335 DIČ: 

na straně druhé
dále jen zhotovitel

Předmět díla :

Předmětem díla je kácení 15 ks stromů a na pozemcích parc.č. 3558/3, 3559/1, 3558/1 v kat. území Turnov a na 
pozemku parc.č 1414/1 v kat. území Mašov u Turnova. Podkladem tohoto kácení je rozhodnutí o povolení 
kácení vydaného dne 24.2.2021 pod č.j. OZP/20/3781/ /R-58 Městským úřadem Turnov, odborem 
životního prostředí.

Cena díla :

Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 14.3.2021 a jako pevná po 
celou dobu provádění díla ve výši 58.000,- Kč bez DPH, 70.180,-Kč vč. DPH. Sjednané plnění předmětu 
smlouvy není určeno k ekonomické činnosti objednatele, sjednané plnění není předmětem přenesené daňové 
povinnosti.

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, krácení nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím 
z požadavků objednatele či z podmínek při provádění díla, které nebylo v době uzavření smlouvy možné 
předvídat, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků, krácení nebo rozšíření, ocenit je a 
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci 
těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované 
byly předmětu díla a v ceně díla zahrnuty.

Platební podmínky a smluvní pokuty :
Úhrada objednatelem bude provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

V případě zjištěných drobných vad a nedodělků provedených prací si objednatel vyhrazuje právo pozastávky ve 
výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději do 7 dnů od 
bezchybného předání.

Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 
0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.



y-

5. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla: ihned po podpisu této smlouvy

5.2 Dokončení a předání díla : 31.3.2021

6. Další ujednání:

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré 
náklady nutné k provedení prací. Práce bude provádět tak, aby v co nejmenší míře omezil provoz na silnici 
III/27927.

6.2 Zhotovitel nese odpovědnost za škody vzniklé v souvislosti s prováděním díla podle této smlouvy. Zhotovitel 
odstraní škody způsobené při provádění díla nejdéle do 5 dnů.

6.3 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů 
bezpečnosti práce.

6.4 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných 
odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.

6.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou

6.6 Smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb. vloží do registru smluv město Turnov.

6.7 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech exemplářích, objednatel obdrží tři vyhotovení, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Kruhu dne: 24 -03- 2021 V Turnově dne: 2 4 -03- 2021

Za zhotovitele: Za objednatele:

2



Cenová nabídka na kácení stromů Mašov:

Cena za kácení stromolezeckou technickou.......39.500,-Kč bez DPH

Štěpkování, včetně odvozu štěpky......................18.500,-Kč bez DPH

Celkem.................................................................. 58.000,-Kč bez DPH

DPH 21%.............................................................. 12.180,-Kč bez DPH

Celkem.................................................................. 70.180,-Kč vč. DPH

Provoz omezujeme minimálně a silnici necháváme vždy průjezdnou. Hrubé dřevo na odvoz by bylo 
nařezáno v délkách 2-4m. Větve štěpkujeme do průměru 12cm.

14.3.2021


		2021-03-24T15:10:04+0000
	Not specified




